رئیس مرکز تجاری قطر سازمان توسعه تجارت

درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۱۹۵ هزار و ۹۷۸ دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۶ هزار و

۵۱ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۳۲ هزار و ۸۸۶ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۵۸ هزار و ۴۴۲ دوز نوبت سوم و ۷۸ هزار و ۵۹۹ دوز یادآور واکسن بوده است.

■ پنجشنبه
۱۳ مرداد ۱۴۰۱
۶ محرم ۱۴۴۴
■ ۴ AUG 2022

تماشا استان

* سال چهاردهم - شماره ۲۷۱۴

پژواک

یادداشت

موکب‌های حسینی

وکارکردهای

گسترده‌آنان

سید محی‌الدین حسینی ارسنجانی - تماشا

موکب های حسینی که عموما مردمی بوده،خدمات و نذورات را از مردم میگیرند.تا صرف زائران و سوگواران حضرت اابعبا...